
REKONSTRUKCELEDOVÉPLOCHYNAZIMNÍMSTADIONU

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 15. 4. 2024 mezi objednatelem: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.,
se sídlem: Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor, IČ: 25171127, zastoupenou jednatelem
společnosti, Mgr. Janem Bendou, MBA
a

zhotovitelem: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o., se sídlem: Nádražní 631, 565 01 Choceň, IČ:
25932420, zastoupenou jednatelem společnosti oprávněným k podpisu na základě plné moci
ze dne 4. 3. 2024, Ing. Josefem Svobodou
ve věci realizace díla „Rekonstrukce ledové plochy na zimním stadionu“.

uzavřený v souladu s $ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v důsledku provedení dodatečných stavebních prací a odpočtu

neprovedených prací a podle $ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek v důsledku provedení nepředvídaných stavebních prací, jejichž

potřeba vznikla v důsledku okolností, které nezavinila žádná ze smluvních stran, ani je
nemohla jakkoli ovlivnit či předpokládat a to ani přes pečlivou přípravu zadávacího

řízení na veřejnou zakázku

I. Smluvní strany —se nemění.

I. © Předmět plnění — se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s 8 222
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení
dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací a podle $ 222 odst. 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení
nepředvídaných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které
nezavinila žádná ze smluvních stran, ani je nemohla jakkoli ovlivnit či předpokládat a to
ani přes pečlivou přípravu zadávacího řízení na veřejnou zakázku, kdy jsou příslušné
změny specifikovány ve změnových listech č. 1 až č. 5, které tvoří přílohu tohoto
dodatku.

II. ©Změny díla —se nemění.

IV. | Doba plnění —se nemění.

V. Cena díla — se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souladu s $ 222 odst. 5
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení
dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací a podle $ 222 odst. 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v důsledku provedení
nepředvídaných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které
nezavinila žádná ze smluvních stran, ani je nemohla jakkoli ovlivnit či předpokládat a to
ani přes pečlivou přípravu zadávacího řízení na veřejnou zakázku, kdy jsou příslušné
změny specifikovány ve změnových listech č. 1 až č. 5, které tvoří přílohu tohoto
dodatku.

Původní znění čl. V. odst. 1:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této
smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a
zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací
dokumentace.

Strana 1 (celkem 3)



REKONSTRUKCELEDOVÉPLOCHYNAZIMNÍMSTADIONU

Cena za dílo celkem bez DPH 16 686 567,00 Kč

DPH 3 504 179,07 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 20 190 746,07 Kč

čl. V.2 až čl. V.4 se nemění.

Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. || této

smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů
stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a

zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací
dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH 17 142 771,09 Kč

DPH 3 599 981,93 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 20 742 753,02 Kč

čl. V.2 až čl. V.4 se nemění.

VI. Fakturace a plnění —se nemění.

VII. Provádění díla —se nemění.

VIII. Dodání díla a přejímka —se nemění.

IX. | Záruka na dílo —se nemění.

X. © Smluvní pokuty a úroky z prodlení —se nemění.

XI. | Odstoupení od smlouvy —se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení —se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují,

že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 15. 4. 2024 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel jako povinný subjekt ve smyslu
S 2 odst. 1 zákona č. 340/2015Sb. o registru smluv, a že zašle správci registru smluv

k uveřejnění v registru smluv tento dodatek, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30

dnů ode dne uzavření tohoto dodatku.

Příloha č. 1—Změnové listy č. 1 až č. 5

Strana 2 (celkem 3)



vě

V Táboře: JI M

Za objednatele:

//
V Chocni: 14 j

) bm
MM

Za zhotovitele:

ENERGO CHOCEŇ, 8.0
"E Nádražní631,56501Choceň

(| Ing. Josef Svoboda
“ jednatel společnosti

oprávněný k podpisu na základě plné moci
ze dne 4. 3. 2024

Strana 3 (celkem 3)





Změnový list č. 1:

Název akce: Rekonstrukce ledové plochy Zimní stadion Tábor

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o., Nádražní 631, 565 01 Choceň

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: ze dne 15.04.2024

Stavební objekt/část stavby: Ost-Vybavení stadionu

Dopad nacenu: ©méněpráce: - 124 672,- Kč bez DPH
vícepráce: 494 454,- Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o: 369 782,- Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez změny

Přílohy: Položkový rozpočet změny

Na základě požadavku klienta byl zvolena vyšší třída obvodových mantinelů, než bylov původní zakázce. Tato nová generace přináší vyšší bezpečnost, flexibilitu v péči (výměnaskel, reklam) a neposlední řadě i údržbě pořádku díky oboustrannému zakrytí.

tavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v:
10.6.2024 ě

Vyplynulo z jednání na zvýšení standardu provedení, bezpečnosti, zjeda
provozování zimního stadionu. .
Vyjádření projektanta:
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Jedná se o dodávku kvalitnější bezpečnostních prvků mantinelů. Změna přispěje
k bezpečnému užívání ledové plochy.
Dozor investora: Ludmila Votavová
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. |

Podpis a schválení objednatele: Jan Benda





Změnový list č. 2:

Název akce: Rekonstrukce ledové plochy Zimní stadion Tábor

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o., Nádražní 631, 565 01 Choceň

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: ze dne 15.04.2024

OHÓÉÓŽŤŽĚMIA— —ŽMM  m«m«AMA£,6
Stavební objekt/část stavby: | D.1.1 ASŘ

Dopad na cenu: ©méněpráce: 0,- Kč bez DPH
vícepráce: 33 650,- Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o: 33 650,- Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez změny

Přílohy
Položka —doplnění distančního můstku v délce 530 bm, není ve výkazu výměr,
vyplynulo z realizace, cena celkem vícepráce 33 650,- Kč bez DPH ENERGO CHOCEŇ, 8.

tavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, ědpkjše V.r.
26.6.2024

Z důvodu rychlosti montáže a kvality provedení konstrukce jsou distanční n
Vyjádření projektanta:
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Souhlasím dilatační můstek nebyl ve výkazu výměr
Dozor investora: Ludmila Votavová
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

Podpis a schválení objednatele: Jan Benda





Změnový list č. 3:

Název akce: Rekonstrukce ledové plochy Zimní stadion Tábor

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o., Nádražní 631, 565 01 Choceň

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: ze dne 15.04.2024

Stavební objekt/část stavby: —D.1.1 ASŘ

Dopad na cenu: ©méněpráce: 0,- Kč bez DPH
vícepráce: 25 342, - Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o: 25 342,- Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez změny

Přílohy
Položkový rozpočet změny, doplnění položky č. 63-1 výkazu výměr. Po demontáži
stávajících poklopu dle PD, bylo zjištěno, že je nelze zpětně použít k montáži
(nevykazují funkčnost).

ZL vypracoval E pon (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

V projektu jsou uvedeny a jsou nezbytné pro realizaci stavby z hlediska požární bezpečnosti.
Vyjádření projektanta:
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. o

Souhlasí, nové plynotěsné poklopy zajišťují bezpečné užívání objektu a splňují současné
bezpečností předpisy.

Dozor investora: Ludmila Votavová
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r. m

J

Podpis a schválení objednatele: Jan Benda





Změnový list č. 4:

Název akce: Rekonstrukce ledové plochy Zimní stadion Tábor

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o., Nádražní 631, 565 01 Choceň

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: ze dne 15.04.2024

Fio SSS
Stavební objekt/část stavby: ©D.1.1 ASŘ

Dopad nacenu: ©méněpráce: 0,- Kč bez DPH
vícepráce: 22 638, - Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o: 22 638,- Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez změny

Přílohy
Položkový rozpočet změny, doplnění položky č. 90-1 výkazu výměr
Navýšení množství vyplynulo z realizace stavby. zm ENERGO CHOCEŇ, s.

ZL rac tavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
26.6.2024

Při provádění došlo k úpravě řešení na základě skutečného stavu konstrukcí. Uvédené
doplnění položky je pro funkčnost konstrukce nezbytné.

Vyjádření projektanta:
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Souhlasím dodávka a montáž úhelníků ve vjezdu pro rolbu.
stavu v době realizace

Dozor investora: Ludmila Votavová
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

/
Podpis a schválení objednatele: Jan Benda





Změnový list č. 5:

Název akce: Rekonstrukce ledové plochy Zimní stadion Tábor

Objednatel: Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o.

Zhotovitel: ENERGO CHOCEŇ, s.r.o., Nádražní 631, 565 01 Choceň

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: ze dne 15.04.2024

Stavební objekt/část stavby: ©D.1.1 ASŘ

Dopad nacenu: ©méněpráce: 0,- Kč bez DPH
vícepráce: 4 792,- Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o: 4 792,- Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez změny

Přílohy
Položkový rozpočet změny, doplnění položky č.10-1 výkazu výměr
Navýšení množství vyplynulo z realizace stavby.

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Po demontáži stávajícího stropu chlazení, bylo zjištěno, že stávající konstrukce jsou
provedeny jinak, než bylo předpokládáno v projektu. Z tohoto důvodu muselo dojít k úpravě
řešení.

a TECHNOLOGY s.r.o.
Vyjádření projektanta: Masarykova968/62A,25219Rudná
(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r. : >

Souhlasím, doplnění „I“ nosníků ve stropě čpavkového kanálu vyplynulo ze skutečného stavu
v době realizace.

Dozor investora: Ludmila Votavová j 7
(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

Podpis a schválení objednatele: Jan Benda




